1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESPORTE

 PRÓ-ESPORTE 2018

EDITAL Nº 05 – PROEX/DACIC

 A Universidade Federal do Acre (Ufac), representada pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(Proex), por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), torna publico o presente

Adendo nº 02 que altera o item 8.1, passando este a vigorar com a presente redação:

.

8.1 O presente Edital se desenvolverá conforme quadro abaixo:

ETAPAS DATAS

Abertura das inscrições e entrega

dos documentos

15 a 28 de fevereiro de 2018

Resultado Parcial das inscrições

deferidas

8 de marco de 2018

Período Recursal 12 e 13 de março de 2018

Resultado final da 1ª etapa 14 de marco de 2018

 Convocação para os treinamentos 15 de março de 2018

Convocação para participação no

Jogos Universitários do Acre

conforme avaliação dos treinamentos.

Conforme calendário da FDUA

Resultado parcial da 2ª etapa

Após a realização dos Jogos Universitários

do Acre 2018.

Período Recursal da 2ª etapa Nas 48 horas seguintes do resultado parcial

Resultado final da 2ª etapa

Nas 48 horas seguintes após o período

recursal da 2ª etapa

Aceitação Termo de Compromisso

A ser divulgado no site www.ufac.br

Rio Branco-Ac, 8 de março de 2018.

A Comissão de Avaliação

Portaria 0584, de 19 de fevereiro de 2018.

http://www.ufac.br/